АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3  €> января 2024 года № 53
с. Кыра

О проведении в 2024 году в Кыринском районе Года семьи

В целях популяризации государственной политики в сфере защиты
семьи, сохранения традиционных семейных ценностей, в соответствии со ст.
26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Провести в 2024 году в Кыринском районе Г од семьи.
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению в 2024 году в

Кыринском районе Г ода семьи (приложение № 1).
3. Комитету образования и Комитету культуры, спорта и молодёжной

политики обеспечить разработку и утверждение плана основных мероприятий
по проведению в 2024 году в Кыринском районе Год семьи.

4. Комитету финансов администрации муниципального района
«Кыринский район» определить источники финансирования основных
мероприятий по проведению в 2024 году в Кыринском районе Года семьи.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального района «Кыринский район» по
общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и
межконфессиональным отношениям.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район» ЛЦ. Сакияева

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района «Кыринский район»
от-ЗР января 2024 года № S3

Состав
оргкомитета по проведению в 2024 году в Кыринском районе Года семьи

1. Сакияева Л.Ц. - глава муниципального района «Кыринский район»,
председатель оргкомитета;

2. Митюкова Ю.С. - заместитель главы муниципального района
«Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере,
межнациональным и межконфессиональным отношениям, заместитель
председателя;

3. Куклина Н.А. - председатель комитета образования муниципального
района «Кыринский район»;

4. Старицына Н.В. - председатель комитета культуры, спорта и
молодёжной политики администрации муниципального района «Кыринский
район»;

5. Казанцева Т.В. - председатель комитета по финансам
муниципального района «Кыринский район»;

6. Маслова И.И. -  главный специалист, ответственный секретарь КДН
и ЗП.

7. Семенова Е.В. - начальник Кыринского отдела ГКУ «Краевой центр
социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию); .

8. Васильева С.С. - директор ГУ СО СРЦ «Перекресток» (по
согласованию);

9. Бурдинская С.Г. - заведующий отделом ЗАГС Кыринского района
(по согласованию);

10. Куприянов М.Г. - председатель Совета муниципального района
«Кыринский район» (по согласованию);

11. Белкина Т.П. - председатель Кыринского районного отделения
РОО «Союз женщин Забайкальского края» (по согласованию);

12. Пашкова С.С. - председатель Кыринской местной организации
«Российский Союз молодёжи» (по согласованию).